Câmara Municipal de Sucupira-TO 

Contratada: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA (CNPJ: 10.484.811/001-69). 

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de material de copa e cozinha para 
consumo da Câmara Municipal de Sucupira-TO. 

Data da Assinatura: 04/04/2024 
Preço: R$ 3.068,70 (três mil sessenta e oito reais e setenta centavos) 
Dotação Orçamentária: Câmara Municipal - Unidade Orçamentária: 
01.031.0001.2001; Câmara Municipal - ELEMENTO DE DESPESA: Material de 
Consumo. 3.3.90.30.00 Fonte 1.500. 

Signatários: HYSLLA MARIANNA COELHO DE AZEVEDO- CÂMARA MUNICIPAL DE